Vgl. Beilage XII. ep. 3. lib. II.

Beilage V.

Angeli Politiani Epistolarum lib. 7. ep. 14.

ANGELUS POLITIANUS

Antonio Zeno suo s. d.

Amorem fugitivum, quem paene puer adhuc e Graeco in Latinum converti, non sententiis modo, sed numeris etiam servatis, ac lineamentis paene omnibus, cupienti flagitantique diu tibi mitto tandem. Causa vero cur tam sero miserim fuit, quod aliquamdiu mecum deliberavi prius, an mitterem. Multa enim longo post intervallo retractanti displicuerunt, quae tunc fortasse, cum scribebam, visa sunt optima. Corrigere nimis durum, quod ita diu iam inveteraverat. Mitto elegiam quoque de violis, alterum eius aetatis lusum. Nam et eam te nimis cupere significasti. Mihi certe nihil esse in iis videtur, quod probes, praeter indolem fortasse. Rogarem vero, ne cui nugas istas ostenderes, nisi me scirem prorsus frustra rogaturum. Non enim ob aliud puto nostra requiris, nisi ut quam plurimis ostendas: quoniam (qui tuus est erga nos amor) placitura statim, quia nostra sunt, omnino confidis. Epigrammata tibi non mitto: quod ea simul cum Graecis publicare statim cogito. Vale.

Amor fugitivus e Graeco Moschi.

Cum Venus intento natum clamore vocaret,
Si quisquam in triviis errantem vidit Amorem,
Hic fugitivus, ait, meus est, pretium feret index
Basiolum Veneris, quod si ad me duxeris illum.
Non tantum dabo basiolum, plus hospes habebis.
Insignis puer est. En omnia percipe signa.
Non est candidulus, verum ignem imitatur, ocelli
Acres flammeoli, mala mens, suavissima verba.
Quod loquitur, non sentit idem, vox mellea; sed cum
Ira inflammatur, tum mens est aspera, fallax,
Fraudator mendas, ludit crudele puellus.
Crispulus est olli vertex, faciesque proterva,
Exiguaeque manus, procul autem spicula torquet.
Torquet in umbriferumque Acheronta et regna silentum.
Membra quidem nudus, mentem velatus, avisque
More quatit pinnas, et nunc hos, nunc petit illos,
Saepe viri pressans praecordia, saepe puellae.
Arcum habet exiguum, sed et arcu imposta sagitta est:
Parva sagitta quidem, sed coelum fertur ad usque.
Parva pharetra olli dependet, et aurea tergo.
Sunt et amari intus calami, quibus ille protervus
Me quoque saepe ferit matrem; sunt omnia saeva.
Omnia, seque ipsum multo quoque saevius angit.
Parvula fax olli, solem tamen urit et ipsum.
Verbere si prendes, age, ne miserare puellum.
Si silentem aspicias, mox ne fallare caveto.
Sia arridebit, magis attrahe; basia si fors
Ferre volet, fuge tu, sunt noxia basia, in ipsis

Multa venena labris; si fors ita dixerit, heus tu
 Accipe, nempe tibi cuncta haec mea largior arma:
 Ne continge, cave, fallacia munera amoris.
 Omnia quippe igui sunt infecta illius arma.